

## 低 価 格 理 由 と そ の 詳 細 内 容

| 番号 | 低価格理由         | 低 価 格 理 由 の 詳 細 内 容 |
|----|---------------|---------------------|
| ①  | 資材費(仮設材含む)の低減 | 長年取引先からの購入          |
| 2  | 労務費の低減        |                     |
| 3  | 機械経費の低減       |                     |
| 4  | 新材料・新技術       |                     |
| 5  | 作業効率の向上       |                     |
| 6  | 下請業者の協力       |                     |
| 7  | 経費の低減         |                     |
| 8  | 現場管理費低減       |                     |
| ⑨  | 安全資機材低減       | 関連会社から調達            |
| 10 | 本支店経費の低減      |                     |
| ⑪  | 利益の低減         | 最小限の利益確保            |
| 12 | 受注実績の取得       |                     |
| ⑬  | 売上の確保         | 手持ち工事が少ない           |
| 14 | その他           |                     |

上表の「低価格理由の詳細内容」は、元請負者が入札時の事情聴取で申告した低価格理由を項目毎に分類して例示したものです。

## 積算内訳書の比較表

| 工事区分・工種・種別 | 単位 | 入札時       |             |          |             |                  | 工事完成時     |             |         |             |                  | 備考       |
|------------|----|-----------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------|-------------|---------|-------------|------------------|----------|
|            |    | 官積算(予定価格) |             | 元請(当初予定) |             | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |             | 官積算(最終) |             | 元請/<br>官積<br>(%) |          |
|            |    | 数量        | 金額          | 数量       | 金額          |                  | 数量        | 金額          | 数量      | 金額          |                  |          |
| 道路改良       | 式  | 1         | 292,667,970 | 1        | 229,772,984 | 78.5%            | 1         | 234,742,415 | 1       | 298,193,732 | 78.7%            |          |
| 遮音壁工       | 式  | 1         | 292,667,970 | 1        | 229,772,984 | 78.5%            | 1         | 226,396,330 | 1       | 283,428,570 | 79.9%            |          |
| 遮音壁基礎工     | 式  | 1         | 13,693,470  | 1        | 15,905,047  | 116.2%           | 1         | 16,025,330  | 1       | 14,176,170  | 113.0%           | 明細書(1)   |
| 遮音壁本体工     | 式  | 1         | 235,480,000 | 1        | 181,954,828 | 77.3%            | 1         | 177,357,600 | 1       | 223,874,700 | 79.2%            | 明細書(2)   |
| 支柱工        | 式  | 1         | 43,494,500  | 1        | 31,913,109  | 73.4%            | 1         | 33,013,400  | 1       | 45,377,700  | 72.8%            | 明細書(3)   |
| 縁石工        | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 148,410     | 1       | 133,518     | 111.2%           | 明細書(3-1) |
| 縁石工        | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 148,410     | 1       | 133,518     | 111.2%           |          |
| 防護柵工       | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 1,842,400   | 1       | 1,973,095   | 93.4%            | 明細書(3-2) |
| 路側防護柵工     | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 40,700      | 1       | 50,838      | 80.1%            |          |
| 防止柵工       | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 1,801,700   | 1       | 1,922,257   | 93.7%            |          |
| 道路植栽工      | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 4,790,801   | 1       | 11,648,618  | 41.1%            | 明細書(3-3) |
| 道路植栽工      | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 4,790,801   | 1       | 11,648,618  | 41.1%            |          |
| 道路付属施設工    | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 1,120,880   | 1       | 713,656     | 157.1%           | 明細書(3-4) |
| 道路付属物工     | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 1,120,880   | 1       | 713,656     | 157.1%           |          |
| 構造物撤去工     | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 443,594     | 1       | 296,275     | 149.7%           | 明細書(3-5) |
| 防護柵撤去工     | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 181,000     | 1       | 102,669     | 176.3%           |          |
| 構造物取壊し工    | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 123,600     | 1       | 70,352      | 175.7%           |          |
| 道路付属施設撤去工  | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 52,990      | 1       | 93,486      | 56.7%            |          |
| 運搬処理工      | 式  | -         |             | -        | -           |                  | 1         | 86,004      | 1       | 29,768      | 288.9%           |          |

- 記入要領
- 見積り等積算根拠を示すものがあれば添付する。
  - 数量総括表に対応する内訳書にして下さい。
  - 入札時の元請(当初予定)欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認して下さい。
  - 工事完成時の元請(完成時実績)、官積算(最終)欄は、それぞれ調査票の直接工事費、共通仮設費、現場管理費、一般管理費等および工事価格と合致するか確認して下さい。
  - 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。

工事名 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事

## 積算内訳書の比較表

| 工事区分・工種・種別   | 単位   | 入札時       |             |          |             |                  | 工事完成時     |             |         |             |                  | 備考       |
|--------------|--|-----------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------|-------------|---------|-------------|------------------|----------|
|              |  | 官積算(予定価格) |             | 元請(当初予定) |             | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |             | 官積算(最終) |             | 元請/<br>官積<br>(%) |          |
|              |  | 数量        | 金額          | 数量       | 金額          |                  | 数量        | 金額          | 数量      | 金額          |                  |          |
| 記入要領         | 1) 見積り等積算根拠を示すものがあれば添付する。<br>2) 数量総括表に対応する内訳書にして下さい。<br>3) 入札時の元請(当初予定)欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認して下さい。<br>4) 工事完成時の元請(完成時実績)、官積算(最終)欄は、それぞれ調査票の直接工事費、共通仮設費、現場管理費、一般管理費等および工事価格と合致するか確認して下さい。<br>5) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |           |             |          |             |                  |           |             |         |             |                  |          |
| 工事名          | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事  |           |             |          |             |                  |           |             |         |             |                  |          |
| 直接工事費        | 式  | 1         | 292,667,970 | 1        | 229,772,984 | 78.5%            | 1         | 234,742,415 | 1       | 298,193,732 | 78.7%            |          |
| 共通仮設費        | 式  | 1         | 29,484,325  | 1        | 25,287,834  | 85.8%            | 1         | 30,405,081  | 1       | 30,586,825  | 99.4%            |          |
| 共通仮設費        | 式  | 1         | 6,650,325   | 1        | 7,603,860   | 114.3%           | 1         | 5,255,643   | 1       | 7,529,825   | 69.8%            | 明細書(4-1) |
| 安全費          | 式  | 1         | 860,000     | 1        | 1,150,000   | 133.7%           | 1         | 1,333,938   | 1       | 860,000     | 155.1%           |          |
| 交通誘導員        | 式  | 1         | 860,000     | 1        | 1,150,000   | 133.7%           | 1         | 1,333,938   | 1       | 860,000     | 155.1%           |          |
| 技術管理費        | 式  | 1         | 126,325     | 1        | 347,860     | 275.4%           | 1         | 474,720     | 1       | 932,825     | 50.9%            |          |
| 品質証明費        | 式  | 1         | 76,600      | 1        | 76,600      | 100.0%           | 1         | 0           | 1       | 76,600      | 0.0%             |          |
| 通路台帳作成費      | 式  | 1         | 38,675      | 1        | 50,000      | 129.3%           | 1         | 0           | 1       | 38,675      | 0.0%             |          |
| 施工調査費        | 式  | 1         | 11,050      | 1        | 221,260     | 2002.4%          | 1         | 220,800     | 1       | 11,050      | 1998.2%          |          |
| モニターカメラ設置費   | 式  | 1         | -           | -        | -           |                  | 1         | 253,920     | 1       | 806,500     | 31.5%            |          |
| イメージアップ(率計上) | 式  | 1         | 5,664,000   | 1        | 6,106,000   | 107.8%           | 1         | 3,446,985   | 1       | 5,737,000   | 60.1%            |          |
| 共通仮設費(率計上)   | 式  | 1         | 22,834,000  | 1        | 17,683,974  | 77.4%            | 1         | 25,149,438  | 1       | 23,057,000  | 109.1%           | 明細書(4-2) |
| 純工事費         | 式  | 1         | 322,152,295 | 1        | 255,060,818 | 79.2%            | 1         | 265,147,496 | 1       | 328,780,557 | 80.6%            |          |
| 現場管理費        | 式  | 1         | 67,568,000  | 1        | 48,319,701  | 71.5%            | 1         | 32,959,304  | 1       | 68,500,000  | 48.1%            | 明細書(5)   |
| 工事原価         | 式  | 1         | 389,720,295 | 1        | 303,380,519 | 77.8%            | 1         | 298,106,800 | 1       | 397,280,557 | 75.0%            |          |
| 一般管理費等       | 式  | 1         | 37,169,705  | 1        | 15,619,481  | 42.0%            | 1         | 26,893,200  | 1       | 37,739,443  | 71.3%            |          |
| 工事価格         | 式  | 1         | 426,890,000 | 1        | 319,000,000 | 74.7%            | 1         | 325,000,000 | 1       | 435,020,000 | 74.7%            |          |

比較表 - 2

内訳書に対する明細書の比較表(1)

| 記入要領              | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |           |         |            |          |          |            |           |         |            |         |         |            |       |
|-------------------|---|-----------|---------|------------|----------|----------|------------|-----------|---------|------------|---------|---------|------------|-------|
| 工事名               | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事   |           |         |            |          |          |            |           |         |            |         |         |            |       |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 単位  | 入札時       |         |            |          |          |            | 工事完成時     |         |            |         |         |            | 備考    |
|                   |   | 官積算(予定価格) |         |            | 元請(当初予定) |          |            | 元請(完成時実績) |         |            | 官積算(最終) |         |            |       |
|                   |   | 数量        | 単価      | 金額         | 数量       | 単価       | 金額         | 数量        | 単価      | 金額         | 数量      | 単価      | 金額         |       |
| 遮音壁基礎工            |   |           |         | 13,693,470 |          |          | 15,905,047 |           |         | 16,025,330 |         |         | 14,176,170 |       |
| 基礎工材料費            | 式   |           |         |            | 1        |          | 11,304,780 | 1         |         | 11,945,800 |         |         |            |       |
| 鋼管杭 600×7×4000    | 本   | 197       | 48,140  | 9,483,580  | 197      | 53,000   | 10,441,000 | 167       | 52,000  | 8,684,000  | 167     | 48,140  | 8,039,380  |       |
| 鋼管杭 600×9×7000    | 本   |           |         |            | -        | -        | -          | 20        | 116,900 | 2,338,000  | 20      | 105,400 | 2,108,000  |       |
| スパイラル鉄筋 SD345 D10 | 個   | 1.615     | 127,600 | 206,074    | 197      | 2,500    | 492,500    | 187       | 2,400   | 448,800    | 1.533   | 127,600 | 195,611    | 官積t当り |
| 生コンクリート21-8-25N   | m3  | 53.27     | 8,200   | 436,814    | 53.04    | 7,000    | 371,280    | 50.35     | -       | 475,000    | 50.36   | 8,200   | 412,952    |       |
| 遮音壁基礎工            | 本   | 197       | 16,820  | 3,313,540  | 197      | 23,590   | 4,647,230  | 167       | 23,590  | 3,939,530  | 167     | 16,820  | 2,808,940  |       |
| 遮音壁基礎工 L=7000     | 本   |           |         |            | -        | -        | -          | 20        | 37,740  | 754,800    | 20      | 18,500  | 370,000    |       |
| 値引き               | 式   |           |         |            | 1        | -188,663 | -188,663   |           |         | 0          |         |         |            |       |
| コンクリート打設費         | m3  | 51.22     | 4,948   | 253,462    | 52       | 2,725    | 141,700    | 49        | -       | 140,000    | 48.76   | 4,948   | 241,287    |       |
|                   |   |           |         |            |          |          |            |           |         |            |         |         |            |       |
|                   |   |           |         |            |          |          |            |           |         |            |         |         |            |       |
|                   |   |           |         |            |          |          |            |           |         |            |         |         |            |       |
|                   |   |           |         |            |          |          |            |           |         |            |         |         |            |       |
|                   |   |           |         |            |          |          |            |           |         |            |         |         |            |       |
|                   |   |           |         |            |          |          |            |           |         |            |         |         |            |       |
|                   |   |           |         |            |          |          |            |           |         |            |         |         |            |       |

## 比較表 - 2

## 内訳書に対する明細書の比較表(2)

| 記入要領                | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |                     |         |             |          |         |             |           |         |             |         |         |             |    |
|---------------------|---|---------------------|---------|-------------|----------|---------|-------------|-----------|---------|-------------|---------|---------|-------------|----|
|                     | 工事名   | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事 |         |             |          |         |             |           |         |             |         |         |             |    |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 単位  | 入札時                 |         |             |          |         |             | 工事完成時     |         |             |         |         |             | 備考 |
|                     |   | 官積算(予定価格)           |         |             | 元請(当初予定) |         |             | 元請(完成時実績) |         |             | 官積算(最終) |         |             |    |
|                     |   | 数量                  | 単価      | 金額          | 数量       | 単価      | 金額          | 数量        | 単価      | 金額          | 数量      | 単価      | 金額          |    |
| 遮音壁本体工              | 式   |                     |         | 235,480,000 |          |         | 181,954,828 |           |         | 177,357,600 |         |         | 223,874,700 |    |
| 遮音板材料費3k 4 2D(A)    | 式   |                     |         |             | 1        |         | 185,351,800 | 1         |         | 170,218,484 |         |         |             |    |
| 透光型吸音板1000×135×3960 | 枚   | 543.75              | 198,000 | 107,662,500 | 528      | 192,000 | 101,376,000 | 489       | 183,200 | 89,584,800  | 513     | 198,000 | 101,574,000 |    |
| 透光型吸音板1000×135×2960 | 枚   |                     |         |             | 9        | 187,200 | 1,684,800   | 9         | 178,600 | 1,607,400   |         |         |             |    |
| 透光型吸音板1000×135×1960 | 枚   |                     |         |             | 18       | 97,000  | 1,746,000   | 21        | 92,500  | 1,942,500   |         |         |             |    |
| 透光型吸音板1000×135×3260 | 枚   |                     |         |             | -        | -       | -           | 3         | 238,160 | 714,480     |         |         |             |    |
| 透光型吸音板1000×135×2920 | 枚   |                     |         |             | -        | -       | -           | 3         | 178,600 | 535,800     |         |         |             |    |
| 透光型吸音板1000×135×2660 | 枚   |                     |         |             | -        | -       | -           | 3         | 178,600 | 535,800     |         |         |             |    |
| 透光板 1000×95×3960    | 枚   | 725                 | 143,000 | 103,675,000 | 704      | 93,000  | 65,472,000  | 652       | 88,700  | 57,832,400  | 684     | 143,000 | 97,812,000  |    |
| 透光板 1000×95×2960    | 枚   |                     |         |             | 12       | 90,700  | 1,088,400   | 12        | 86,500  | 1,038,000   |         |         |             |    |
| 透光板 1000×95×1960    | 枚   |                     |         |             | 24       | 47,000  | 1,128,000   | 28        | 44,800  | 1,254,400   |         |         |             |    |
| 透光板 1000×95×3260    | 枚   |                     |         |             | -        | -       | -           | 4         | 115,310 | 461,240     |         |         |             |    |
| 透光板 1000×95×2920    | 枚   |                     |         |             | -        | -       | -           | 4         | 86,500  | 346,000     |         |         |             |    |
| 透光板 1000×95×2660    | 枚   |                     |         |             | -        | -       | -           | 4         | 86,500  | 346,000     |         |         |             |    |
| 透光板 500×95×3960     | 枚   |                     |         |             | -        | -       | -           | 25        | 51,600  | 1,290,000   | 26.25   | 85,100  | 2,233,875   |    |
| 透光板 500×95×2960     | 枚   |                     |         |             | -        | -       | -           | 1         | 50,400  | 50,400      |         |         |             |    |
| 透光板 500×95×1960     | 枚   |                     |         |             | -        | -       | -           | 1         | 27,000  | 27,000      |         |         |             |    |

## 比較表 - 2

## 内訳書に対する明細書の比較表(2)

| 工事区分・工種・種別・細別    | 単位  | 入札時       |        |            |          |             |             | 工事完成時     |         |           |         |        |           | 備考 |
|------------------|---|-----------|--------|------------|----------|-------------|-------------|-----------|---------|-----------|---------|--------|-----------|----|
|                  |   | 官積算(予定価格) |        |            | 元請(当初予定) |             |             | 元請(完成時実績) |         |           | 官積算(最終) |        |           |    |
|                  |   | 数量        | 単価     | 金額         | 数量       | 単価          | 金額          | 数量        | 単価      | 金額        | 数量      | 単価     | 金額        |    |
| 記入要領             | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |           |        |            |          |             |             |           |         |           |         |        |           |    |
| 工事名              | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事   |           |        |            |          |             |             |           |         |           |         |        |           |    |
| 土留板 3960×500×120 | 枚   | 362.5     | 17,700 | 6,416,250  | 352      | 17,200      | 6,054,400   | 301       | 16,100  | 4,846,100 | 315.75  | 17,700 | 5,588,775 |    |
| 土留板 2960×500×120 | 枚   |           |        |            | 6        | 17,200      | 103,200     | 5         | 16,100  | 80,500    |         |        |           |    |
| 土留板 1960×500×120 | 枚   |           |        |            | 12       | 14,500      | 174,000     | 13        | 13,600  | 176,800   |         |        |           |    |
| 土留板 3260×500×120 | 枚   |           |        |            | -        | -           | -           | 2         | 16,100  | 32,200    |         |        |           |    |
| 土留板 2920×500×120 | 枚   |           |        |            | -        | -           | -           | 2         | 16,100  | 32,200    |         |        |           |    |
| 土留板 2660×500×120 | 枚   |           |        |            | -        | -           | -           | 2         | 16,100  | 32,200    |         |        |           |    |
| 笠木 H=175用        | m   | 725       | 10,400 | 7,540,000  | 725      | 9,000       | 6,525,000   | 684       | 8,400   | 5,745,264 | 684     | 10,400 | 7,113,600 |    |
| 固定金具 H=175用      | 個   |           |        |            | -        | -           | -           | 2,518     | 520     | 1,309,360 |         |        |           |    |
| 固定金具 H=175用 最下段  | 個   |           |        |            | -        | -           | -           | 352       | 520     | 183,040   |         |        |           |    |
| 取付ボルト M8*25      | 組   |           |        |            | -        | -           | -           | 748       | 30      | 22,440    |         |        |           |    |
| ボルト・ワッシャー M8*20  | 組   |           |        |            | -        | -           | -           | 1,368     | 100     | 136,800   |         |        |           |    |
| ボルト・ナット M8*30    | 組   |           |        |            | -        | -           | -           | 692       | 80      | 55,360    |         |        |           |    |
| 遮音壁設置工           | m   | 725       | 14,050 | 10,186,250 | 725      | 10,955      | 7,942,375   | 684       | 10,500  | 7,182,000 | 725     | 13,176 | 9,552,450 |    |
| 値引き              | 式   |           |        |            | 1        | -11,339,347 | -11,339,347 | 1         | -42,884 | -42,884   |         |        |           |    |

比較表 - 2

内訳書に対する明細書の比較表(3)

| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位 | 入札時       |         |            |          |            |            | 工事完成時     |         |            |         |         |            | 備考 |
|---------------|----|-----------|---------|------------|----------|------------|------------|-----------|---------|------------|---------|---------|------------|----|
|               |    | 官積算(予定価格) |         |            | 元請(当初予定) |            |            | 元請(完成時実績) |         |            | 官積算(最終) |         |            |    |
|               |    | 数量        | 単価      | 金額         | 数量       | 単価         | 金額         | 数量        | 単価      | 金額         | 数量      | 単価      | 金額         |    |
| 支柱工           |    |           |         | 43,494,500 |          |            | 31,913,109 |           |         | 33,013,400 |         |         | 45,377,700 |    |
| 支柱材料費         | 式  |           |         | 42,017,000 | 1        |            | 34,642,000 | 1         |         | 31,946,400 | 1       |         | 42,479,200 |    |
| 標準支柱          | 本  | 197       | 205,000 | 40,385,000 | 197      | 170,000    | 33,490,000 | 173       | 151,200 | 26,157,600 | 173     | 205,479 | 35,547,800 |    |
| 角度支柱          | 本  |           |         |            | -        | -          | -          | 14        | 346,700 | 4,853,800  | 14      | 495,100 | 6,931,400  |    |
| 端末支柱柱カバー      | 箇所 | 24        | 68,000  | 1,632,000  | 24       | 48,000     | 1,152,000  | 22        | 42,500  | 935,000    | 22      | 68,000  | 1,496,000  |    |
| 遮音壁支柱工        | 本  | 197       | 7,500   | 1,477,500  | 197      | 5,490      | 1,081,530  | 173       | 5,500   | 951,500    | 173     | 7,500   | 1,297,500  |    |
| 遮音壁角度支柱工      | 本  |           |         |            | -        | -          | -          | 14        | 8,250   | 115,500    | 14      | 7,500   | 105,000    |    |
| 値引き           | 式  |           |         |            | 1        | -3,810,421 | -3,810,421 |           |         | 0          |         |         |            |    |
|               |    |           |         |            |          |            |            |           |         |            |         |         |            |    |
|               |    |           |         |            |          |            |            |           |         |            |         |         |            |    |
|               |    |           |         |            |          |            |            |           |         |            |         |         |            |    |
|               |    |           |         |            |          |            |            |           |         |            |         |         |            |    |
|               |    |           |         |            |          |            |            |           |         |            |         |         |            |    |
|               |    |           |         |            |          |            |            |           |         |            |         |         |            |    |
|               |    |           |         |            |          |            |            |           |         |            |         |         |            |    |
|               |    |           |         |            |          |            |            |           |         |            |         |         |            |    |

1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。  
 2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。





比較表 - 2

内訳書に対する明細書の比較表(3-3)

| 記入要領          | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |        |            |    |
|---------------|---|-----------|----|----|----------|----|----|-----------|----|-----------|---------|--------|------------|----|
| 工事名           | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事   |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |        |            |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位  | 入札時       |    |    |          |    |    | 工事完成時     |    |           |         |        |            | 備考 |
|               |   | 官積算(予定価格) |    |    | 元請(当初予定) |    |    | 元請(完成時実績) |    |           | 官積算(最終) |        |            |    |
|               |   | 数量        | 単価 | 金額 | 数量       | 単価 | 金額 | 数量        | 単価 | 金額        | 数量      | 単価     | 金額         |    |
| 道路植栽工         | 式   |           |    |    | -        | -  | -  | 1         |    | 4,790,801 | 1       |        | 11,648,618 |    |
| 高木撤去(2)       | 本   |           |    |    | -        | -  | -  | 15        | }  | 1,780,000 | 15      | 21,800 | 327,000    |    |
| 高木撤去(3)       | 本   |           |    |    | -        | -  | -  | 30        | }  |           | 30      | 47,050 | 1,411,500  |    |
| 高木撤去(4)       | 本   |           |    |    | -        | -  | -  | 7         | }  |           | 7       | 87,500 | 612,500    |    |
| 中木撤去(1)       | 本   |           |    |    | -        | -  | -  | 262       | }  | 1,611,300 | 262     | 560    | 146,720    |    |
| 中木撤去(2)       | 本   |           |    |    | -        | -  | -  | 3,475     | }  |           | 3,475   | 1,540  | 5,351,500  |    |
| 中木撤去(3)       | 本   |           |    |    | -        | -  | -  | 1,145     | }  |           | 1,145   | 2,600  | 2,977,000  |    |
| 低木撤去          | 本   |           |    |    | -        | -  | -  | 428       | }  |           | 428     | 250    | 107,000    |    |
| 高木せん定(1)      | 本   |           |    |    | -        | -  | -  | 9         | }  | 251,400   | 9       | 2,406  | 21,654     |    |
| 高木せん定(2)      | 本   |           |    |    | -        | -  | -  | 61        | }  |           | 61      | 5,712  | 348,432    |    |
| 立木処理 枝葉・幹     | t   |           |    |    | -        | -  | -  | 43.3      | -  | 867,429   | 43.3    | 5,625  | 243,562    |    |
| 立木処理 根        | t   |           |    |    | -        | -  | -  | 14.8      | -  | 280,672   | 14.8    | 6,875  | 101,750    |    |
|               |   |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |        |            |    |
|               |   |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |        |            |    |
|               |   |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |        |            |    |
|               |   |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |        |            |    |

比較表 - 2

内訳書に対する明細書の比較表(3-4)

| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位 | 入札時       |    |    |          |    |    | 工事完成時     |    |           |         |       |         | 備考 |
|---------------|----|-----------|----|----|----------|----|----|-----------|----|-----------|---------|-------|---------|----|
|               |    | 官積算(予定価格) |    |    | 元請(当初予定) |    |    | 元請(完成時実績) |    |           | 官積算(最終) |       |         |    |
|               |    | 数量        | 単価 | 金額 | 数量       | 単価 | 金額 | 数量        | 単価 | 金額        | 数量      | 単価    | 金額      |    |
| 道路付属物工        | 式  |           |    |    | -        | -  | -  | 1         |    | 1,120,880 | 1       |       | 713,656 |    |
| 車線分離標         | 箇所 |           |    |    | -        | -  | -  | 9         | -  | 238,300   | 9       | 4,100 | 36,900  |    |
| 張りコンクリート      | m2 |           |    |    | -        | -  | -  | 278       | -  | 664,230   | 278     | 1,323 | 367,794 |    |
| 防草シール         | m  |           |    |    | -        | -  | -  | 249       | -  | 206,550   | 249     | 520   | 129,480 |    |
| 埋設表示シート(1)    | m  |           |    |    | -        | -  | -  | 18        | }  | 11,800    | 18      | 3,258 | 58,644  |    |
| 埋設表示シート(2)    | m  |           |    |    | -        | -  | -  | 28        |    |           | 28      | 2,894 | 81,032  |    |
| 埋設表示シート(3)    | m  |           |    |    | -        | -  | -  | 26        |    |           | 26      | 1,531 | 39,806  |    |
|               |    |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |       |         |    |
|               |    |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |       |         |    |
|               |    |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |       |         |    |
|               |    |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |       |         |    |
|               |    |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |       |         |    |
|               |    |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |       |         |    |
|               |    |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |       |         |    |
|               |    |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |       |         |    |
|               |    |           |    |    |          |    |    |           |    |           |         |       |         |    |

1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。  
 2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。

比較表 - 2

内訳書に対する明細書の比較表(3-5)

| 記入要領          | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |           |    |    |          |    |    |           |    |         |         |       |         |    |
|---------------|---|-----------|----|----|----------|----|----|-----------|----|---------|---------|-------|---------|----|
| 工事名           | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事   |           |    |    |          |    |    |           |    |         |         |       |         |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位  | 入札時       |    |    |          |    |    | 工事完成時     |    |         |         |       |         | 備考 |
|               |   | 官積算(予定価格) |    |    | 元請(当初予定) |    |    | 元請(完成時実績) |    |         | 官積算(最終) |       |         |    |
|               |   | 数量        | 単価 | 金額 | 数量       | 単価 | 金額 | 数量        | 単価 | 金額      | 数量      | 単価    | 金額      |    |
| 構造物撤去工        | 式   |           |    |    | -        | -  | -  | 1         |    | 443,594 | 1       |       | 296,275 |    |
| 防護柵撤去工        | 式   |           |    |    | -        | -  | -  | 1         | -  | 181,000 | 1       |       | 102,669 |    |
| ガードレール撤去      | m   |           |    |    | -        | -  | -  | 37        | -  | 85,800  | 37      | 910   | 33,670  |    |
| 立入防止柵(1)撤去    | m   |           |    |    | -        | -  | -  | 48        | -  | 53,200  | 48      | 755.4 | 36,259  |    |
| 立入防止柵(2)撤去    | m   |           |    |    | -        | -  | -  | 20        | -  | 29,520  | 20      | 1,217 | 24,340  |    |
| 横断防止柵撤去       | m   |           |    |    | -        | -  | -  | 14        | -  | 12,480  | 14      | 600   | 8,400   |    |
| 構造物取壊し工       | 式   |           |    |    | -        | -  | -  | 1         | -  | 123,600 | 1       |       | 70,352  |    |
| コンクリート構造物取壊し  | 式   |           |    |    | -        | -  | -  | 1         | -  | 123,600 | 1       |       | 70,352  |    |
| 道路付属施設撤去工     | 式   |           |    |    | -        | -  | -  | 1         | -  | 52,990  | 1       |       | 93,486  |    |
| 車線分離標撤去       | 箇所  |           |    |    | -        | -  | -  | 9         | -  | 6,090   | 9       | 2,145 | 19,305  |    |
| 歩車道境界ブロック撤去   | m   |           |    |    | -        | -  | -  | 77        | -  | 46,900  | 77      | 963.4 | 74,181  |    |
| 運搬処理工         | 式   |           |    |    | -        | -  | -  | 1         | -  | 86,004  | 1       |       | 29,768  |    |
| 殻運搬処理(C0塊)    | 式   |           |    |    | -        | -  | -  | 1         | -  | 86,004  | 1       |       | 29,768  |    |
|               |   |           |    |    |          |    |    |           |    |         |         |       |         |    |
|               |   |           |    |    |          |    |    |           |    |         |         |       |         |    |
|               |   |           |    |    |          |    |    |           |    |         |         |       |         |    |
|               |   |           |    |    |          |    |    |           |    |         |         |       |         |    |

## 比較表 - 2

## 内訳書に対する明細書の比較表(4-1)

| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位  | 入札時       |       |           |          |         |           | 工事完成時     |       |           |         |       |           | 備考 |
|---------------|---|-----------|-------|-----------|----------|---------|-----------|-----------|-------|-----------|---------|-------|-----------|----|
|               |   | 官積算(予定価格) |       |           | 元請(当初予定) |         |           | 元請(完成時実績) |       |           | 官積算(最終) |       |           |    |
|               |   | 数量        | 単価    | 金額        | 数量       | 単価      | 金額        | 数量        | 単価    | 金額        | 数量      | 単価    | 金額        |    |
| 記入要領          | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |           |       |           |          |         |           |           |       |           |         |       |           |    |
| 工事名           | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事   |           |       |           |          |         |           |           |       |           |         |       |           |    |
| 共通仮設費         | 式   |           |       | 6,650,325 | 1        |         | 7,603,860 | 1         |       | 5,255,643 | 1       |       | 7,529,825 |    |
| 安全費           | 式   | 1         |       | 860,000   | 1        |         | 1,150,000 | 1         | -     | 1,333,938 | 1       |       | 860,000   |    |
| ガードマン         | 人   | 100       | 8,600 | 860,000   | 100      | 11,500  | 1,150,000 | 115       | -     | 1,333,938 | 100     | 8,600 | 860,000   |    |
| 技術管理費         | 式   | 1         |       | 126,325   | 1        |         | 347,860   | 1         | -     | 474,720   | 1       |       | 932,825   |    |
| 品質証明費         | 式   | 1         |       | 76,600    | 1        | 76,600  | 76,600    |           |       | 0         | 1       |       | 76,600    |    |
| 道路台帳作成費       | 式   | 1         |       | 38,675    | 1        | 50,000  | 50,000    |           |       | 0         | 1       |       | 38,675    |    |
| 施工調査費         | 式   | 1         |       | 11,050    | 1        |         | 221,260   | 1         | -     | 220,800   | 1       |       | 11,050    |    |
| モニターカメラ設置費    | 式   |           |       |           | -        | -       | -         | 1         | -     | 253,920   | 1       |       | 806,500   |    |
| 試掘調査工         | 箇所  |           |       |           | 23       | 9,620   | 221,260   | 23        | 9,600 | 220,800   |         |       |           |    |
| イメージアップ       | 式   | 1         |       | 5,664,000 | 1        |         | 6,106,000 | 1         | -     | 3,446,985 | 1       |       | 5,737,000 |    |
| 工事説明板         | 枚   |           |       |           | 1        | 300,000 | 300,000   | 1         | -     | 108,000   |         |       |           |    |
| 完成予想図         | 枚   |           |       |           | 1        | 450,000 | 450,000   | 1         | -     | 157,650   |         |       |           |    |
| デザイン看板        | 枚   |           |       |           | 4        | 120,000 | 480,000   |           |       | 0         |         |       |           |    |
| フララーポット       | 鉢   |           |       |           | 50       | 5,000   | 250,000   |           |       | 0         |         |       |           |    |
| パンフレット        | 部   |           |       |           | 500      | 2,000   | 1,000,000 |           |       | 0         |         |       |           |    |
| 事務所美装         | 式   |           |       |           | 1        | 300,000 | 300,000   | 1         | -     | 414,600   |         |       |           |    |
| 普通作業員         | 人   |           |       |           | 30       | 13,800  | 414,000   | 1         | -     | 2,110,400 |         |       |           |    |









比較表 - 2

## 明細書に対する代価表の比較表(2)

| 記入要領          | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |           |    |    |          |         |           |           |       |           |            |    |    |    |
|---------------|---|-----------|----|----|----------|---------|-----------|-----------|-------|-----------|------------|----|----|----|
| 工事名           | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事   |           |    |    |          |         |           |           |       |           |            |    |    |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 単位  | 入札時       |    |    |          |         |           | 工事完成時     |       |           |            |    |    | 備考 |
|               |   | 官積算(予定価格) |    |    | 元請(当初予定) |         |           | 元請(完成時実績) |       |           | 官積算(最終)    |    |    |    |
|               |   | 数量        | 単価 | 金額 | 数量       | 単価      | 金額        | 数量        | 単価    | 金額        | 数量         | 単価 | 金額 |    |
| 仮設費           | 式   |           |    |    | 1        |         | 5,224,438 |           |       |           | 14,001,018 |    |    |    |
| 通路履工          | ㎡   |           |    |    | 96       | 4,520   | 433,920   | 36        | -     | 285,567   |            |    |    |    |
| 外周フェンス        | m   |           |    |    | 725      | 1,589   | 1,152,025 | 725       | -     | 1,984,464 |            |    |    |    |
| 単管バリケード       | m   |           |    |    | 725      | 869     | 630,025   | 725       | -     | 864,200   |            |    |    |    |
| 搬入路工          | 箇所  |           |    |    | 10       | 56,433  | 564,330   | 7         | -     | 788,000   |            |    |    |    |
| 敷鉄板           | 枚   |           |    |    | 6        | 22,355  | 134,130   | 15        | -     | 368,207   |            |    |    |    |
| 水路養生工         | ㎡   |           |    |    | 96       | 4,933   | 473,568   | 36        | -     | 184,300   |            |    |    |    |
| 電灯設備工事        | 箇所  |           |    |    | 3        | 235,940 | 707,820   | 4         | -     | 879,500   |            |    |    |    |
| 草刈工           | ㎡   |           |    |    | 3,140    | 133     | 417,620   | 3,800     | -     | 558,000   |            |    |    |    |
| 鋼管沈下防止        | 箇所  |           |    |    | 197      | 3,000   | 591,000   | 187       | 1,850 | 345,950   |            |    |    |    |
| 交通量調査         | 式   |           |    |    | 1        | 120,000 | 120,000   | 1         | -     | 254,000   |            |    |    |    |
| 工事用道路         | 式   |           |    |    | -        | -       | -         | 1         | -     | 645,990   |            |    |    |    |
| 基礎掘削・埋戻し工     | 式   |           |    |    | -        | -       | -         | 1         | -     | 3,746,840 |            |    |    |    |
| 残土処分          | 式   |           |    |    | -        | -       | -         | 1         | -     | 926,000   |            |    |    |    |
| 照明制御線切回し復旧    | 式   |           |    |    | -        | -       | -         | 1         | -     | 150,000   |            |    |    |    |
| 地中ガラ撤去        | 式   |           |    |    | -        | -       | -         | 1         | -     | 1,414,000 |            |    |    |    |
| 電気通信施設掘削埋戻し   | 式   |           |    |    | -        | -       | -         | 1         | -     | 171,000   |            |    |    |    |











比較表 - 2

明細書に対する代価表の比較表(7)

| 工事区分・工種・種別・細別    | 単位 | 入札時       |    |    |          |           |           | 工事完成時     |           |         |         |    |    | 備考 |
|------------------|----|-----------|----|----|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------|---------|----|----|----|
|                  |    | 官積算(予定価格) |    |    | 元請(当初予定) |           |           | 元請(完成時実績) |           |         | 官積算(最終) |    |    |    |
|                  |    | 数量        | 単価 | 金額 | 数量       | 単価        | 金額        | 数量        | 単価        | 金額      | 数量      | 単価 | 金額 |    |
| 安全費              |    |           |    |    |          | 4,128,566 |           |           | 2,673,678 |         |         |    |    |    |
| 道路規制用保安用品        | 月  |           |    |    | 4        | 330,000   | 1,320,000 | 5         | -         | 822,826 |         |    |    |    |
| 工事看板             | 枚  |           |    |    | 4        | 20,000    | 80,000    |           |           | 0       |         |    |    |    |
| SL看板             | 枚  |           |    |    | 30       | 15,000    | 450,000   |           |           | 0       |         |    |    |    |
| お知らせ看板           | 枚  |           |    |    | 10       | 25,000    | 250,000   | 2         | -         | 11,500  |         |    |    |    |
| 漫画板 その他          | 枚  |           |    |    | 30       | 430       | 12,900    | 10        | -         | 32,000  |         |    |    |    |
| 建設許可標示板 ㍻8㍻50*40 | 枚  |           |    |    | 1        | 800       | 800       | 1         | -         | 1,600   |         |    |    |    |
| 労働保険成立標示板 ㍻8㍻用   | 枚  |           |    |    | 1        | 800       | 800       | 2         | -         | 1,600   |         |    |    |    |
| 道路占用許可標示板 ㍻8㍻用   | 枚  |           |    |    | 1        | 600       | 600       |           |           | 0       |         |    |    |    |
| 防災協兼施工体系図 大      | 枚  |           |    |    | 1        | 1,200     | 1,200     |           |           | 0       |         |    |    |    |
| 産業廃棄物の保管場所       | 枚  |           |    |    | 1        | 650       | 650       |           |           | 0       |         |    |    |    |
| カラーコーン           | 個  |           |    |    | 100      | 520       | 52,000    |           |           | 0       |         |    |    |    |
| カラーコーン           | 個  |           |    |    | 100      | 350       | 35,000    |           |           | 0       |         |    |    |    |
| コンバー             | 本  |           |    |    | 100      | 370       | 37,000    |           |           | 0       |         |    |    |    |
| トラピン             | 本  |           |    |    | 20       | 585       | 11,700    |           |           | 0       |         |    |    |    |
| トラテープ 100m       | m  |           |    |    | 100      | 15        | 1,500     | 200       | -         | 2,700   |         |    |    |    |
| ビッグアロウ           | 個  |           |    |    | 10       | 5,000     | 50,000    |           |           | 0       |         |    |    |    |

1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。  
 2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。

比較表 - 2

明細書に対する代価表の比較表(7)

| 記入要領            | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) 印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |           |    |    |          |         |         |           |    |         |         |    |    |    |
|-----------------|---|-----------|----|----|----------|---------|---------|-----------|----|---------|---------|----|----|----|
| 工事名             | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事   |           |    |    |          |         |         |           |    |         |         |    |    |    |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 単位  | 入札時       |    |    |          |         |         | 工事完成時     |    |         |         |    |    | 備考 |
|                 |   | 官積算(予定価格) |    |    | 元請(当初予定) |         |         | 元請(完成時実績) |    |         | 官積算(最終) |    |    |    |
|                 |   | 数量        | 単価 | 金額 | 数量       | 単価      | 金額      | 数量        | 単価 | 金額      | 数量      | 単価 | 金額 |    |
| すずらん灯 白ガード付     | 本   |           |    |    | 60       | 2,600   | 156,000 | 30        | -  | 54,000  |         |    |    |    |
| トラチョッキ(黄)メッシュ   | 枚   |           |    |    | 2        | 1,900   | 3,800   | 3         | -  | 5,400   |         |    |    |    |
| 危険旗             | 枚   |           |    |    | 30       | 200     | 6,000   | 220       | -  | 33,500  |         |    |    |    |
| 単管              | 組   |           |    |    | 100      | 578     | 57,800  | 228       | -  | 222,302 |         |    |    |    |
| トラピン            | 本   |           |    |    | 100      | 585     | 58,500  | 50        | -  | 39,500  |         |    |    |    |
| 鋼管杭墜落防止蓋        | 枚   |           |    |    | 206.85   | 1,360   | 281,316 | 106       | -  | 47,600  |         |    |    |    |
| 安全掲示板           | 枚   |           |    |    | 1        | 100,000 | 100,000 | 2         | -  | 6,400   |         |    |    |    |
| 普通作業員           | 人   |           |    |    | 20       | 13,800  | 276,000 | 6         | -  | 276,000 |         |    |    |    |
| 列車監視            | 人   |           |    |    | 6        | 11,500  | 69,000  | 14        | -  | 168,750 |         |    |    |    |
| ガードマン 追加        | 人   |           |    |    | 44       | 11,500  | 506,000 | 74        | -  | 894,000 |         |    |    |    |
| ガードマン 試掘他10日*2人 | 人   |           |    |    | 20       | 11,500  | 230,000 |           |    | 0       |         |    |    |    |
| ガードマン 夏冬休暇警備    | 日   |           |    |    | 10       | 8,000   | 80,000  | 9         | -  | 54,000  |         |    |    |    |
|                 |   |           |    |    |          |         |         |           |    |         |         |    |    |    |
|                 |   |           |    |    |          |         |         |           |    |         |         |    |    |    |
|                 |   |           |    |    |          |         |         |           |    |         |         |    |    |    |
|                 |   |           |    |    |          |         |         |           |    |         |         |    |    |    |





























## 比較表 - 4

## 資材購入先一覧(主要資材)の比較表

| 記入要領  |                             |                     |            |         |         |                |             |           |         |           |                 |             |             |    |
|---|-----------------------------|---------------------|------------|---------|---------|----------------|-------------|-----------|---------|-----------|-----------------|-------------|-------------|----|
| 1) 「入札者との関係」欄は、購入先予定業者との関係を記入。(例)協力会社、同族会社、資本提携会社等<br>2) 官積算が市場単価の場合、備考欄に市場単価を記入してください。<br>3) 総額で値引きし、個々の品目の値引き単価が特定できない場合、実績単価欄は契約単価を記入し、総額値引き率を備考欄に記入する。<br>4) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。<br>5) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要資材(購入価格が工事費の約0.3%以上の資材)とし、軽微な資材は省略する。<br>6) 印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |                             |                     |            |         |         |                |             |           |         |           |                 |             |             |    |
| 工事名   |                             | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事 |            |         |         |                |             |           |         |           |                 |             |             |    |
| 工種種別  | 品名規格                        | 単位                  | 入札時(当初の予定) |         |         |                |             | 工事完成時(実績) |         |           |                 |             | 官単価<br>(最終) | 備考 |
|   |                             |                     | 数量         | 単価      | 購入先名    |                |             | 数量        | 単価      | 購入先名      |                 |             |             |    |
|   |                             |                     |            |         | 業者名     | 所在地            | 入札者との<br>関係 |           |         | 業者名       | 所在地             | 入札者との<br>関係 |             |    |
| 遮音壁基礎工  | 鋼管杭<br>SSK400<br>600×7×4000 | 本                   | 197        | 53,000  | 豊一株式会社  | 名古屋市東区徳川2-9-18 | 遮音壁資材専門取引業者 | 167       | 52,000  | 豊一株式会社    | 名古屋市東区徳川2-9-18  | 遮音壁資材専門取引業者 | 48,140      |    |
|   | 鋼管杭<br>SSK400<br>600×9×7000 | 本                   | -          | -       | -       | -              | -           | 20        | 116,900 | 豊一株式会社    | 名古屋市東区徳川2-9-18  | 遮音壁資材専門取引業者 | 105,400     |    |
|   | スパイラル鉄筋<br>SD345 D10        | 個                   | 197        | 2,500   | 豊一株式会社  | 名古屋市東区徳川2-9-18 | 遮音壁資材専門取引業者 | 187       | 2,400   | 豊一株式会社    | 名古屋市東区徳川2-9-18  | 遮音壁資材専門取引業者 |             |    |
|   | 生コンクリート<br>21-8-25BB        | m3                  | 52         | 7,000   | 谷建材株式会社 | 甚目寺町下豊津砂入586   | 協力会社(30年)   | 50        | 7,400   | 株式会社大嶽名古屋 | 名古屋市中区千代田5-8-22 | 協力会社        | 8,200       |    |
| 遮音壁本体工  | 透光型吸音板<br>1000×135×3960     | 枚                   | 528        | 192,000 | 豊一株式会社  | 名古屋市東区徳川2-9-18 | 遮音壁資材専門取引業者 | 489       | 183,200 | 豊一株式会社    | 名古屋市東区徳川2-9-18  | 遮音壁資材専門取引業者 | 198,000     |    |
|   | 透光型吸音板<br>1000×135×2960     | 枚                   | 9          | 187,200 | 豊一株式会社  | 名古屋市東区徳川2-9-18 | 遮音壁資材専門取引業者 | 9         | 178,600 | 豊一株式会社    | 名古屋市東区徳川2-9-19  | 遮音壁資材専門取引業者 |             |    |
|   | 透光型吸音板<br>1000×135×1960     | 枚                   | 18         | 97,000  | 豊一株式会社  | 名古屋市東区徳川2-9-18 | 遮音壁資材専門取引業者 | 21        | 92,500  | 豊一株式会社    | 名古屋市東区徳川2-9-20  | 遮音壁資材専門取引業者 |             |    |

## 比較表 - 4

## 資材購入先一覧(主要資材)の比較表

| 記入要領  |                      |    |            |        |        |                |             |           |        |        |                |             |             |    |
|---|----------------------|----|------------|--------|--------|----------------|-------------|-----------|--------|--------|----------------|-------------|-------------|----|
| 1) 「入札者との関係」欄は、購入先予定業者との関係を記入。(例)協力会社、同族会社、資本提携会社等<br>2) 官積算が市場単価の場合、備考欄に市場単価を記入してください。<br>3) 総額で値引きし、個々の品目の値引き単価が特定できない場合、実績単価欄は契約単価を記入し、総額値引き率を備考欄に記入する。<br>4) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。<br>5) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要資材(購入価格が工事費の約0.3%以上の資材)とし、軽微な資材は省略する。<br>6) 印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |                      |    |            |        |        |                |             |           |        |        |                |             |             |    |
| 工事名   |                      |    |            |        |        |                |             |           |        |        |                |             |             |    |
| 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事   |                      |    |            |        |        |                |             |           |        |        |                |             |             |    |
| 工種種別  | 品名規格                 | 単位 | 入札時(当初の予定) |        |        |                |             | 工事完成時(実績) |        |        |                |             | 官単価<br>(最終) | 備考 |
|   |                      |    | 数量         | 単価     | 購入先名   |                |             | 数量        | 単価     | 購入先名   |                |             |             |    |
|   |                      |    |            |        | 業者名    | 所在地            | 入札者との<br>関係 |           |        | 業者名    | 所在地            | 入札者との<br>関係 |             |    |
|   | 透光板<br>1000×95×3960  | 枚  | 704        | 93,000 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-18 | 遮音壁資材専門取引業者 | 652       | 88,700 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-21 | 遮音壁資材専門取引業者 | 143,000     |    |
|   | 透光板<br>1000×95×2960  | 枚  | 12         | 90,700 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-18 | 遮音壁資材専門取引業者 | 12        | 86,500 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-22 | 遮音壁資材専門取引業者 |             |    |
|   | 透光板<br>1000×95×1960  | 枚  | 24         | 47,000 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-18 | 遮音壁資材専門取引業者 | 28        | 44,800 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-23 | 遮音壁資材専門取引業者 |             |    |
|   | 透光板<br>500×95×3960   | 枚  | -          | -      | -      | -              | -           | 25        | 51,600 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-21 | 遮音壁資材専門取引業者 | 85,100      |    |
|   | 透光板<br>500×95×2960   | 枚  | -          | -      | -      | -              | -           | 1         | 50,400 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-22 | 遮音壁資材専門取引業者 |             |    |
|   | 透光板<br>500×95×1960   | 枚  | -          | -      | -      | -              | -           | 1         | 27,000 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-23 | 遮音壁資材専門取引業者 |             |    |
|   | 土留板<br>1000×120×3960 | 枚  | 352        | 17,200 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-18 | 遮音壁資材専門取引業者 | 301       | 16,100 | 豊一株式会社 | 名古屋市東区徳川2-9-24 | 遮音壁資材専門取引業者 | 17,700      |    |









## 建設副産物の搬出等の比較表

| 記入要領           | 1) 当該工事で発生する、すべての建設副産物について記入してください。<br>2) 記入してある名称以外の建設副産物がある場合は、名称を追加して記入して下さい。<br>3) 受け入れ価格は、建設副産物の処分のみに必要な価格を記入してください(収集、運搬等に要した費用を除く)。<br>4) 印の官積算価格欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |        |             |         |               |    |
|----------------|---|--------|-------------|---------|---------------|----|
| 工事名            | 平成19年度 302号甚目寺遮音壁工事   |        |             |         |               |    |
| 建設副産物の名称       | 入札時(当初の予定)  |        | 工事完成時(実績)   |         | 官積算価格<br>(最終) | 備考 |
|                | 受け入れ予定箇所  | 受け入れ価格 | 受け入れた箇所     | 受け入れた価格 |               |    |
| コンクリート塊        | -   | -      | 大成ロテック(株)   | 39,800  | 16,000        |    |
| アスファルト・コンクリート塊 | -   | -      | 大成ロテック(株)   | 6,000   |               |    |
| 建設発生木材         | -   | -      | -           | -       |               |    |
| 建設発生土          | -   | -      | -           | -       |               |    |
| 伐採木材(幹・枝葉・根)   | -   | -      | 名古屋港木材倉庫(株) | 774,000 | 345,312       |    |
| 廃プラスチック類       | -   | -      | (株)リバイブ     | 206,400 |               |    |
| 金属くず           | -   | -      | (株)リバイブ     | 9,000   |               |    |
| 紙くず            | -   | -      | (株)リバイブ     | 40,000  |               |    |
| 木くず            | -   | -      | (株)リバイブ     | 81,000  |               |    |

| 工事費内訳  | 注)消費税抜きで記入してください | 金額単位:千円 |         |            |                          |                               |                        |                           |                 |
|--|------------------|---------|---------|------------|--------------------------|-------------------------------|------------------------|---------------------------|-----------------|
|  |                  | 元請+元請外注 | 元 請     | 元請外注<br>合計 | 1 ヤ八千緑化株式<br>会社<br>道路積載工 | 2 名北電気工<br>事株式<br>会社<br>仮設電気工 | 3 株式会社山市<br>建設<br>作業土工 | 4 横井クレーン株式<br>会社<br>運搬基礎工 | 5 有限会社瀧屋<br>通産本 |
| 直接工事費  |                  | 234,742 | 214,334 | 20,408     | 1,647                    | 610                           | 6,799                  | 2,855                     | 8,497           |
| (1) 材料費  |                  | 215,971 | 214,111 | 1,860      | 0                        | 360                           | 0                      | 0                         | 1,530           |
| (2) 労務費  |                  | 11,676  | 0       | 11,676     | 697                      | 250                           | 4,637                  | 855                       | 5,237           |
| (3) 機械器具等損料  |                  | 6,498   | 0       | 6,498      | 576                      | 0                             | 2,162                  | 2,000                     | 1,760           |
| (4) 貸与機械等現場修理・管理費  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| (5) 直接経費   |                  | 223     | 223     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| A 特許使用料  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| B 光熱電力使用料  |                  | 223     | 223     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| (6) 特殊経費   |                  | 374     | 0       | 374        | 374                      | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 間接工事費  |                  | 63,365  | 53,092  | 10,273     | 1,995                    | 500                           | 3,098                  | 2,120                     | 2,560           |
| (1) 共通仮設費  |                  | 30,389  | 27,783  | 2,606      | 38                       | 250                           | 1,661                  | 511                       | 146             |
| イ 運搬費  |                  | 2,261   | 1,008   | 1,253      | 38                       | 250                           | 308                    | 511                       | 146             |
| A 器機材  |                  | 1,338   | 1,008   | 330        | 0                        | 250                           | 80                     | 0                         | 0               |
| 1 仮設材  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 2 仮設材  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 3 仮設材  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 4 敷鉄板類   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 5 敷鉄板類   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 6 敷鉄板類   |                  | 145     | 145     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 7 橋梁等架設支保工   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 8 橋梁用架設タワー等  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 9 橋梁用仮設桁設備   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 10 積み込み取り卸し費   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 11 トンネル用スライドセントル   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 12 その他   |                  | 1,193   | 863     | 330        | 0                        | 250                           | 80                     | 0                         | 0               |
| B 建設機械20t未満  |                  | 923     | 0       | 923        | 38                       | 0                             | 228                    | 511                       | 146             |
| 自走・貨物自動車等<br>による運搬   |                  | 792     | 0       | 792        | 38                       | 0                             | 208                    | 432                       | 114             |
| 日々回送による運搬  |                  | 51      | 0       | 51         | 0                        | 0                             | 0                      | 19                        | 32              |
| 現場内小運搬   |                  | 80      | 0       | 80         | 0                        | 0                             | 20                     | 60                        | 0               |
| C 建設機械20t以上  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 貨物自動車等による運搬  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 自走による運搬  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 日々回送による運搬  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 現場内小運搬   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ロ 準備費  |                  | 17,310  | 15,957  | 1,353      | 0                        | 0                             | 1,353                  | 0                         | 0               |
| A 準備・測量等   |                  | 1,277   | 1,277   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| B その他  |                  | 16,033  | 14,680  | 1,353      | 0                        | 0                             | 1,353                  | 0                         | 0               |
| ハ 事業損失防止施設費  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ニ 安全費  |                  | 5,524   | 5,524   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 安全前年度  |                  |         |         |            |                          |                               |                        |                           |                 |
| 建設工事公衆災害防止対策要綱に<br>ついて選択                                     |                  |         | 通常の安全対策 |            |                          |                               |                        |                           |                 |
| A 安全管理費  |                  | 2,080   | 2,080   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 工事区域内全般的な安全管理上の監<br>視、あるいは連絡等に要した費用(種<br>働日の保安要員の費用を含む)      |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 不稼働日の保安要員等の費用  |                  | 27      | 27      | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 標識板、標識、保安燈、防護帽、バリアード<br>等の安全施設等の設置、除去、維持に要し<br>た費用及び使用期間中の損料 |                  | 2,053   | 2,053   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 夜間作業を行う場合における照明に要<br>した費用                                    |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 酸素欠乏症の予防に要した費用   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 河川、海岸工事における救命綱に要し<br>た費用                                     |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 粉塵作業の予防に要した費用  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 長大トンネル等における防火安全対策<br>に要した費用                                  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 安全用品等の費用   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 安全委員会等に要した費用   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 国土交通省(港湾、航空)発注工事に<br>おける用圧装置設置、撤去、維持管理<br>に要した費用             |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| B 交通誘導員等   |                  | 1,111   | 1,111   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| C 鉄道空港安全管理   |                  | 223     | 223     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| D 美化等  |                  | 2,110   | 2,110   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| E 高圧作業予防   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| F 航路安全標識、警戒船   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| G ダム築設・監視費   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| H トンネル工事における呼吸用保護具   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| I その他  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ホ 役務費  |                  | 334     | 334     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| A 土地の借上費   |                  | 85      | 85      | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| B 電力用水等基本料   |                  | 249     | 249     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ヘ 技術管理費  |                  | 475     | 475     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| A 品質管理費等   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| B 特別な品質管理  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| C 現場条件等費用  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| D 品質証明(社内検査)に要した費用   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| E 各種調査等  |                  | 221     | 221     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| F 各種台帳等  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| G その他  |                  | 254     | 254     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ト 労務費  |                  | 4,485   | 4,485   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| A 建物費  |                  | 1,300   | 1,300   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| B 借上費  |                  | 1,848   | 1,848   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| C 宿泊費  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| D 労働者送迎費   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| E 監督員詰所等   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| F 美化等1   |                  | 1,337   | 1,337   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| G 美化等2   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| H その他  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| I 労働者海上輸送費   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| チ その他  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| リ 技術者間接費(電気工事、光ケーブル工事<br>の場合)                                |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| (2) 補償費  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| (3) 現場管理費  |                  | 32,976  | 25,309  | 7,667      | 1,957                    | 250                           | 1,437                  | 1,609                     | 2,414           |
| イ 労務管理費  |                  | 400     | 30      | 370        | 7                        | 3                             | 190                    | 120                       | 0               |
| ロ 安全訓練等費用  |                  | 66      | 85      | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| A 安全・衛生に要した費用  |                  | 65      | 85      | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| B 研修訓練等に要した費用  |                  | 1       | 0       | 1          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ハ 租税公課   |                  | 113     | 82      | 31         | 3                        | 1                             | 13                     | 2                         | 12              |
| ニ 社員等従業員給料手当   |                  | 20,340  | 17,760  | 2,580      | 870                      | 217                           | 694                    | 79                        | 720             |
| ホ 退職金  |                  | 155     | 155     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ヘ 保険料  |                  | 477     | 473     | 4          | 0                        | 4                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 火災保険   |                  | 17      | 16      | 1          | 0                        | 1                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 工事保険   |                  | 1       | 0       | 1          | 0                        | 1                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 自動車保険  |                  | 1       | 0       | 1          | 0                        | 1                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 組立保険   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 法定外の労災保険   |                  | 458     | 457     | 1          | 0                        | 1                             | 0                      | 0                         | 0               |
| その他損害保険  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ト 法定福利費  |                  | 4,263   | 3,107   | 1,156      | 258                      | 23                            | 63                     | 69                        | 743             |
| A 労災保険料  |                  | 1,099   | 1,075   | 24         | 0                        | 3                             | 21                     | 0                         | 0               |
| B 雇用保険料  |                  | 179     | 129     | 50         | 15                       | 9                             | 4                      | 22                        | 0               |
| C 健康保険料  |                  | 1,064   | 658     | 406        | 91                       | 3                             | 15                     | 23                        | 274             |
| D 厚生年金保険料  |                  | 1,706   | 1,090   | 676        | 152                      | 8                             | 27                     | 42                        | 447             |
| E 遺族共済掛金   |                  | 155     | 155     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| F 船員保険料  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| チ 福利厚生費  |                  | 81      | 81      | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| リ 補償費  |                  | 105     | 105     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ス 通信交通費  |                  | 1,611   | 1,561   | 50         | 29                       | 11                            | 0                      | 0                         | 20              |
| ル 交際費  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| エ 寄付金  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| ワ その他  |                  | 1,830   | 1,830   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| カ 外注一般管理費等   |                  | 3,535   | 0       | 3,535      | 790                      | 0                             | 667                    | 1,279                     | 799             |
| 外注費(下請)は、外注一般管理費等の自動計算値                                      |                  |         | 30,681  | 外注一般の計算値   | 790                      | 0                             | 667                    | 1,279                     | 799             |
| 一般管理費等 自動計算値 = 26893   |                  | 26,893  | 26,893  | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 網羅等工場製作費(電気工事、光ケーブル工事<br>の場合、機組費)                            |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 別途調査等工事価格  |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 工事価格   |                  | 325,000 | 325,000 | 0          | 3,642                    | 1,110                         | 9,897                  | 4,975                     | 11,057          |
| 消費税相当額(下請)は、下請工事価格の自動計算値                                     |                  | 16,250  | 16,250  | 0          | 3,642                    | 1,110                         | 9,897                  | 4,975                     | 11,057          |
| 工事請負金額   |                  | 341,250 | 341,250 | 0          | 7,284                    | 2,220                         | 19,794                 | 9,950                     | 22,114          |
| 営繕費のうち、地代に要した費用  |                  | 85      | 85      | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 準備費のうち伐開・除根・除草等に要した費用  |                  | 558     | 558     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 仮設費(養生)にてイヤアップに要した費用   |                  | 2,239   | 2,239   | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 二次下請負者の数   |                  | 3       | 3       | 3          | 1                        | 0                             | 1                      | 0                         | 1               |
| 二次下請負者の外注一般管理費等の合計   |                  | 603     | 603     | 603        | 322                      | 0                             | 257                    | 0                         | 24              |
| 二次下請負者への発注工事価格の合計  |                  | 8,509   | 8,509   | 8,509      | 2,510                    | 0                             | 4,412                  | 0                         | 1,587           |
| 延業人員数と作業日数   |                  |         |         |            |                          |                               |                        |                           |                 |
| (1) 労働者延業人員  |                  | 942     | 0       | 942        | 77                       | 16                            | 454                    | 57                        | 338             |
| (2) (1)のうち通勤労働者延業人員  |                  | 942     | 0       | 942        | 77                       | 16                            | 454                    | 57                        | 338             |
| (3) 技能関係等従事者延業人員   |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| (4) 技術事務関係社員等従業員延業人員   |                  | 950     | 764     | 186        | 19                       | 8                             | 134                    | 6                         | 19              |
| (5) 作業日数   |                  |         |         | 360        | 38                       | 8                             | 200                    | 19                        | 95              |
| 現場管理費、その他のうち、事務用品費に要した費<br>用                                 |                  | 915     | 915     | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 現場管理費、その他のうち、動力・用光熱費に要<br>した費用                               |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |
| 安全費、その他のうち、水雷、傷害保険に要した費<br>用                                 |                  | 0       | 0       | 0          | 0                        | 0                             | 0                      | 0                         | 0               |

黄色塗りつぶし部分:入力必要箇所  
緑色塗りつぶし部分:黄色セルの入力に伴う自動計算(入  
力不可)  
その他の部分:シートの変更等を防ぎ、入力不可にして  
いる。  
パスワードが要求される場合の対処方法:  
入力箇所が間違っているため、指定箇所(黄色塗り  
つぶし部分)に入力して下さい。

工事名  
平成19年度 302号基目寺通産工  
事